Serão fornecidas 99 (noventa e nove) estações móveis (aparelhos), em regime de comodato, acrescidos de um  

quantitativo de, pelo menos, 5 (cinco) estações móveis para a finalidade de reposição emergencial sem custo adicional para o 

Contratante, totalizando o mínimo de 104 (cento e quatro) estações móveis. 

3.2. A quantidade de linhas para portabilidade é de 99 (noventa e nove), conforme descritas no quadro do item 2. 

4. DETALHAMENTO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DOS SERVIÇOS 

4.1. Volume Mensal – Para contratação dos serviços, o Coren-SP contará com um pacote mensal, da seguinte forma: